２０２５年１月２７日

お客さま 各位

                       備 後 信 用 組 合

貸金庫および夜間金庫の取扱終了のご案内

平素は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊組合にてご利用いただいております貸金庫および夜間金庫に

つきまして、誠に勝手ではございますが、２０２５年１月３１日（金）を

もって取扱いを終了させていただくことになりました。

記

１．貸金庫および夜間金庫取扱終了日

２０２５年１月３１日（金）

２．お問い合わせ先

  ご不明な点等がございましたら下記までお問い合わせください。

   備後信用組合 業務部 （電話 ０８４－９２２－６５５６）

以上